様式第３号（第４条関係）
是正完了報告書
　　　　年　　月　　日
うるま市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　        　建築主等　住所
　　　　　　　　　　　　　　　        　　　氏名　　　　　　　  　　　　　印
(法人にあっては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で是正命令を受けた特別特定建築物について、下記のとおり是正措置を講じたので必要書類を添えて報告します。
記
１　特別特定建築物の確認年月日及び番号　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号
２　特別特定建築物の概要
　　(1) 施 設 名 称
　　(2) 敷地の位置
　　(3) 用　　　　途
　　(4) 構造及び規模
３　是正措置事項

　４　措置完了年月日            　　　　年　　月　　日
※必要書類として、是正状況がわかる写真、図面等を添付してください。